
 

 

バーディークラブへご参加いただく皆さまへ 
 

平素は可児市ゴルフ協会の運営に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

また、バーディークラブへのご登録、誠にありがとうございました。会員の皆さまには、安心・安全

なバーディークラブの運営にご協力いただきたく、当面の間、下記の内容をご確認いただきご参

加いただきますようお願い申し上げます。 

 

【ご参加にあたって】 

・ 会場は、アルバトロス２F となります。受付スタッフの指示に従ってください。 

・ 登録費は、プロ（岐阜プロゴルフ会）にお渡しください。（領収書を発行いたします。） 

・ 安全確保のため、プロの指示には必ず従ってください。 

・ ジュニアのモニター使用は禁止といたします。ご協力お願いいたします。 

・ ジュニアについては、練習場さんのご厚意により特別料金となっています。混雑時には

2人一組等の対応をお願いすることがあります。予めご了承ください。 

・ ジュニアと大人の方が混在する場合、ジュニアを優先して指導させていただきます。 

 

【コロナ禍における注意事項】 

・ 発熱や体調がすぐれない場合、参加を見合わせてください。 

・ 会場への入退場時は、マスクの着用をお願いいたします。 

・ 参観される方は常時マスク着用の上、密集とならないよう配慮をお願いいたします。 

・ 体調不良、咳き込む等の症状が見受けられた場合、担当コーチより参加を見合わせるようお

願いする場合がありますので、予めご了承ください。 

 

 

可児市ゴルフ協会 




	birdiemousikomi02
	BC 入会案内

	birdiemousikomi

